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2

3

FECCIANOSTATIANO

POGGINO I

POGGINO II

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:           1 158-1           8



2

1

24

3

18

4SORBO

FECCIANOSTATIANO

RONDINAIA

POGGINO I

POGGINO II

CASETTA DEI PIANI

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:           2 158-1           8



3

42

1
5

FECCIANO

P. DI TROSSA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:           3 158-1           8



4

5

3

6

2

19
18

1

LA PIEVE

FECCIANO

LA CASINA
LUNGAIANO

LA CASETTA I

PECORALECCIA

LA CASETTA II

CASA POGGIO FUMELLI

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:           4 158-1           8



5

6

4

7

19

8

3

LA PIEVE
LA CASINA

P. RIVIVO

LA CASETTA I

CASA POGGIO FUMELLI

PODERE DI MONTETRESPOLI

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:           5 158-1           8



6
7

5

4

910

19

8

11 11

LA PIEVE

LIBBIANO

LA CASINA

LANDUCCIA

P. RIVIVO

LA CASETTA I

P. LA STALLINA

P. SOLIVECCHIO

CASA POGGIO FUMELLI

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:           6 158-3           8



7

8

9

6

5

10

P. RIVIVO

P. MORTINICCI

P. LA STALLINA

MULINO DELLE VALLI

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:           7 158-3           8



8

7

9

20

12

6

5

1310
14

CASINA

PRATONE

PODERINO

LIBBIANO P. PONTONE

P. VALLONI

P. MORTINICCI

P. FONTEBAGNI

P. LA STALLINA

P. SAN MICHELE

P. SAN DOMENICO

P. SAN GHERARDO

MULINO DELLE VALLI

MOLINO DI FONTEBAGNI

P. LA CASETTA DEL RAME

PODERE DI MONTETRESPOLI

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:           8 158-3           8
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7 8

10 14

11

12

13

13
PODERINO

LIBBIANO
P. PONTONE

P. MORTINICCI

P. LA STALLINA
MOLINO DI FONTEBAGNI

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:           9 158-3           8



6

10

9

7

11

19

LIBBIANO

LANDUCCIA

P. RIVIVO

P. LA PIETRAIA

P. LA STALLINA

P. SOLIVECCHIO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          10 158-3           8
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106 919

26

7

LIBBIANO

LANDUCCIA

P. SERRUSCITA

P. LA PIETRAIA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          11 158-3           8



208

13

12

14

21

15

9

22

16

9

CASINA

P. SERANNI

P. STILANO

P. NESPOLO

P. SANT'ILDA

P. SAN DARIO

P. MOSCATELLIP. I PIANACCI

P. FONTEBAGNI

P. SAN CIRILLO
P. SAN DOMENICO

P. SAN GEROLAMO
P. SANTA PALMIRA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          12 158-4           8
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12
21

16

20

15

8

9

22

CASETTA

SASSICAIE

P. SERANNI

P. STILANO

SANTA MARIA

P. SANT'ILDA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          13 158-5           8



14

13

12

16

9

17

218

15

P. SERANNI

SANTA MARIA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          14 158-5           8



15

16

13

2212

14

CASETTA

P. TAUCCI

P. CERALE

SASSICAIE

P. VIGNACCE

SANTA MARIA

FATTORIA SANT'IPPOLITO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          15 158-5           8



15

17

16

13

14

2212

CASETTA

P. NUOVO

P. CERALE

SASSICAIE

P. SERANNI

P. VIGNACCE

SANTA MARIA

P. SEGARELLI

FATTORIA SANT'IPPOLITO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          16 158-5           8



17

1614

P. NONNA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          17 158-5           8



18

2
4

24

19

25

IL LAGO

LA QUERCE

LUNGAIANO

RONDINAIA

P. PROVINCAP. PRATACCI

SAN GIOVANNI

PECORALECCIA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          18 158-2           8



19
6

4

18

11
26

25

5

10

MICCIANO

LA CASINA

C. RENAIO

LA QUERCE

LUNGAIANO
LA CASETTA I

LA CASETTA II

CASA POGGIO FUMELLI

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          19 158-2           8



20

21

12

8

13
22

14

CASINA

PARETAIO

P. STILANO

P. I GESSI

P. NESPOLO

SCORZANERA

P. SANT'ILDA

P. SAN DARIO

P. MOSCATELLIP. I PIANACCI

P. FONTEBAGNI

P. SAN CIRILLO
P. SAN DOMENICO

P. SAN GEROLAMO
P. SANTA PALMIRA

P. PIAGGE DEL RIO

P. SANTA GUGLIELMAP. LA CASETTA DEL RAME

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          20 158-4           8



21

22

20

12

13 15

PODERINO

BELLARIA

P. DOCCIA

PODERNUOVO

P. STILANO

P. PONSINO

P. I GESSISCORZANERA

P. IL PONSO

P. SANT'ANNA

P. CALCINAIA

P. SANT'ILDA

P. MANDRIOLO

P. SAN DARIO

IL GALLERONE

POGGIO BIANCO

VILLA CALAZZI

P. MOSCATELLIP. I PIANACCI

P. SAN VITTORE

P. SAN CIRILLO

P. SAN DOMENICO

P. DEL BOTRICCO
P. SAN GEROLAMO

P. SANTA BARBARA

P. SANTA GUGLIELMA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          21 158-4           8



22

21

23

15

20

12

BURRAIA
PODERINO

LA FONTE
BELLARIA

P. TAUCCI

P. PIALLA

PALAZZONE

LE RIPAIE

L'ARBIAIA

POMARANCE

P. OLIVETO
PODERNUOVO

P. PONSINO

P. IL PONSO

SAN GIUSEPPE

P. PADULETTO
P. SANT'ANNA

P. CALCINAIA

P. MANDRIOLO

P. SAN DARIO

IL GALLERONE

POGGIO BIANCO

SANTO STEFANO

VILLA CALAZZI

P. MOSCATELLI

P. SAN MARTINO

P. SAN VITTORE

P. SAN CIRILLO

P. SAN DOMENICO

P. SANT'ANTONIO

P. DEL BOTRICCO

P. PIEVE VECCHIA

P. DEL FORMICAIO

P. SANTA BARBARA

P. POGGIO AL COLLE

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          22 158-4           8



23

22

P. PIALLA

PALAZZONE

LE RIPAIE

P. OLIVETO

VENTURELLO

P. CORNETO

P. DI NONNA

SAN GIOVANNI

LA CASETTONA
LA CASETTINA

SAN GIUSEPPE

P. PADULETTO

SANTO STEFANO

P. SAN ANTONIOP. SAN MARTINO

P. PIEVE VECCHIA

P. DEL FORMICAIO

P. POGGIO AL COLLE

PALAZZO DI CORNETO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          23 158-4           8



24

2

25

18

SORBO

RONDINAIA

P. PRATACCI

SAN GIOVANNI

AIA AI LECCIONI

CASETTA DEI PIANI

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          24 158-2           8



26

24

25

18
19

42
IL LAGO

LE PERETE

LA QUERCE

P. PROVINCAP. PRATACCI

P. TREGGIAIA

SAN GIOVANNI

C. SAN GIUSEPPE

AIA AI LECCIONI

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          25 158-2           8



26

25

191824

11

MICCIANO

C. RENAIO

LA QUERCE

CAPRARECCIA

P. PROVINCAP. PRATACCI

P. TREGGIAIA

AIA AI LECCIONI

P. RAGGIOVECCHIO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2024-2025
ATC 15 - 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 15 PISA EST - maggio 2024
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:          26 158-2           8


